PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2016

	№
	113/447

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/929
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/929 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/860), утвердив распределение субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области в 2016 году в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области   «О внесении  изменений  в  Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2016 год», предусматривающего изменение объема субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]